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Saab får order på GlobalEye från
Frankrike

Saab har idag ingått avtal med den franska
inköpsmyndigheten för försvarsmateriel, French General
Directorate of Armaments, direction générale de
l'Armement (DGA), och mottagit en order på två
GlobalEye spanings- och ledningssystem, inklusive
markutrustning, utbildning och support. Ordervärdet
uppgår till cirka 12,3 miljarder kronor och leveranserna
kommer att ske 2029-2032.

Avtalet innehåller även en option för DGA att köpa ytterligare två flygplan.
− Dagens avtal understryker det starka partnerskapet mellan Saab och Frankrike.
Genom att välja GlobalEye investerar Frankrike i en mycket modern och kapabel
luftburen lösning för spaning och ledningsförmåga. Valet stärker Frankrikes
strävan efter att värna sin suveränitet och stärker Natos övergripande skydd, med
både Sverige och Frankrike som operatörer av GlobalEye, säger Micael
Johansson, vd och koncernchef för Saab.
GlobalEye är ett avancerat multidomänsystem för luftburen övervakning och
stridsledning (AEW&C). Det använder en rad aktiva och passiva sensorer som
ger långräckviddig upptäckt och identifiering av objekt i luften, till sjöss och på
land. Genom att leverera information i realtid till flygvapen, arméer och flottor ger
GlobalEye en förbättrad lägesbild över omgivande områden och möjliggör tidig
upptäckt av hot.

Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med uppdrag att hjälpa nationer att skydda sin
befolkning och bidrar till trygghet för människor och samhällen. Med 27 000 talangfulla medarbetare
utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare och mer hållbar värld. Saab utvecklar, tillverkar
och underhåller avancerade system inom flygteknik, vapen, ledningssystem, sensorer och
undervattenssystem. Saab har sitt huvudkontor i Sverige men en global verksamhet där Saab är en
del av många nationers försvarsförmåga.
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Informationen är sådan som Saab AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons
försorg, för offentliggörande den 30 december 2025 kl. 16:20 CET.
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